報道関係者各位                                                                2021 年 4 月 14 日

株式会社フィル・カンパニー
(コード番号:3267 東証第一部)

 当社は、当第 1 四半期連結累計期間（2020 年 12 月 1 日から 2021 年 2 月 28 日まで）において、1 件
当たりの受注額として過去最高となる約 11 億円の受注をいたしましたので、お知らせいたします。

当社グループは、顧客の土地活用ニーズに対してその立地に応じた最適な企画として「空中店舗フィル・
パーク」及び「プレミアムガレージハウス」の提案をしております。「空中店舗フィル・パーク」につきま
しては、コインパーキングの存在する立地を中心にこれまで 231 棟の竣工実績を持ち、土地オーナーから
相談頂いた土地について最適な活用方法を 1 件 1 件個別に企画してまいりました。また、昨年度はコロナ
禍の中、新規営業をストップする一方で、空中店舗フィル・パークの①借りやすい規模、②窓面が多く混雑
状況が確認しやすいデザイン、③換気性に優れていることなどがテナントに評価され、コロナ禍であっても
過去最高のテナント誘致実績となりました。

この度、当社の過去から積み上げてきた実績とコロナ禍のような環境変化に対する対応力が高いことを評

価して頂いたことから、過去最高額の受注へとつながったものと認識しております。今後もオーナーの土地
活用に関する課題に対して、その立地に応じた最適な活用方法をその時代に合わせて企画し、大型から小型
まで様々な規模の案件を手掛けてまいります。

（物件イメージ）

Press Release

～空中店舗フィル・パーク～
コロナ禍においても過去最高額の受注

（本件に関するお問い合わせ先）
株式会社フィル・カンパニー 経営管理部 TEL:03-5275-1701